

**ДОГОВІР
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ
№01/0603**

«19» березня 2024 року

Відділ культури, молоді та спорту Донецької селищної ради Харківської області, іменоване надалі «**ПОКУПЕЦЬ**», в особі начальника Кунденка Сергія Вікторовича, який діє на підставі Положення про відділ культури, молоді та спорту Донецької селищної ради, затвердженого рішенням XXXII сесії Донецької селищної ради VIII скликання від 20 жовтня 2022 року № 1563-VIII, з однієї сторони, та **ФОП Таран Сергій Васильович**, іменоване надалі «**ПОСТАЧАЛЬНИК**» в особі Таран Сергія Васильовича, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію серії В00 «602825 від 21.02.2006р., витяг з реєстру платників Єдиного податку № 1029/П/20-01-17-02-25 від 03.08.2015р., з іншої сторони (в подальшому разом іменовані «**Сторони**», а кожне окремо – «**Сторона**»), уклали даний договір поставки, надалі за текстом «Договір», про наступне:

1. Предмет договору

1.1. За цим договором Постачальник зобов'язується передати Покупцеві товар, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його певну грошову суму на умовах цього договору.

1.2. Предметом договору є товари згідно **ДК 021:2015** 31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл - на суму **21993,00 грн** (Двадцять одна тисяча дев'ятсот дев'яносто три гривні 00 копійок); **ДК 021:2015** 31320000-5 Електророзподільні кабелі - на суму **34456,00 грн** (Тридцять чотири тисячі чотириста п'ятдесят шість гривень 00 копійок); **ДК 021:2015** 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання – на суму **1235,00 грн** (Одна тисяча двісті тридцять п'ять гривень 00 копійок); **ДК 021:2015** 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби – на суму **27400,00 грн** (Двадцять сім тисяч чотириста гривень 00 копійок); **ДК 021:2015** 44310000-6 Вироби з дроту – на суму **3200,00 грн** (три тисячі двісті гривень 00 копійок); **ДК 021:2015** 44530000-4 Кріпильні деталі – на суму **950,00 грн** (дев'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок).

1.3. Якість товару повинна відповідати звичайним вимогам, що пред'являються до товару певного виду.

1.4. Товар передається Постачальником Покупцеві за накладною або за актом приймання-передачі.

2. Якість товару

2.1. Постачальник зобов'язаний поставити Покупцю Товар, якість якого відповідає державним стандартам, технічним умовам та законодавству України щодо показників якості такого роду/виду товарів.

2.2. Постачальник відповідає за належну якість Товару, а також зобов'язаний засвідчити його якість належними підтверджувальними документами

2.3. У разі невідповідності Товару умовам цього Договору, Покупець має право відмовитись від прийняття і оплати такого Товару, а якщо Товар уже оплачений Покупцем – вимагати повернення сплаченої суми від Постачальника.

2.4. Покупець у разі передачі йому Товару неналежної якості має право вимагати від Постачальника, а Постачальник зобов'язаний виконати вимогу щодо:

- відшкодування вартості неякісного Товару;
- відшкодування збитків, завданих Покупцеві у зв'язку з використанням неякісного Товару.

2.5. Постачальник відповідає за всі недоліки Товару, які не могли бути виявлені Покупцем під час прийому Товару.

3. Ціна договору

3.1. Ціна Договору становить: **89234,00 грн.** (вісімдесят дев'ять тисяч двісті тридцять чотири гривні 00 копійок), **ПДВ -0,00грн.**

3.2. Ціна договору та ціна за одиницю товару може бути змінена за домовленістю Сторін шляхом укладання Додаткової угоди.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом перерахування Покупцем коштів на поточний рахунок Постачальника, після підписання Сторонами видаткової накладної. Розрахунки проводяться шляхом перерахування Покупцем коштів на поточний рахунок Постачальника, вказаний у цьому Договорі, після отримання товару згідно видаткової накладної протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Покупцем на свій рахунок бюджетного призначення на фінансування закупівлі після отримання товару.

4.2. Видаткова накладна повинна бути оформлена та містити обов'язкові реквізити відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні».

4.3. Зміст та обсяг господарської операції зазначеної в видатковій накладній повинен відповідати специфікації на поставку Товару.

4.4. Підставою для проведення розрахунків є видаткова накладна підписана уповноваженими представниками Сторін.

4.5. Джерело фінансування – місцевий бюджет.

4.6. У випадку затримки оплати, пов'язаної з відсутністю фінансування та/або з по черговістю здійснення Казначейством та органами Казначейства платежів за дорученнями клієнтів з урахуванням ресурсної забезпеченості єдиного казначейського рахунку, визначеною Порядком виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 № 590, Замовник не несе жодної майнової та фінансової відповідальності перед Виконавцем, штрафні санкції не застосовуються.

5. Поставка Товару

5.1. Постачальник здійснює передачу Товару Покупцю в кількості відповідно до Специфікації на поставку Товару (Додаток 1 до Договору).

5.2. Право власності на Товар переходить до Покупця під час його фактичного отримання

5.3. Датою передачі Товару Покупцю вважається дата отримання Покупцем Товару і підписання уповноваженими представниками Сторін видаткової накладної.

5.4. Місце поставки Товару – 64252, Харківська область, Ізюмський район, с. П'ятигірське, вул. Перемоги, 21.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

- Своєчасно та в повному обсязі оплачувати поставлений Товар;
- Приймати поставлений Товар згідно видаткової накладної.

6.2. Покупець має право:

- В односторонньому порядку відмовитись від цього Договору у повному обсязі або частково у разі:
- порушення Постачальником своїх зобов'язань щодо строку поставки Товару та/або його якості;
- відмови Постачальника, від зміни істотних умов цього Договору на вимогу Покупця, у випадках передбачених законодавством України.
- У таких випадках Договір вважається відповідно зміненим або розірваним згідно з умовами викладеними в письмовому повідомленні Покупця, надісланому на адресу Постачальника рекомендованим листом з описом вкладення.
- Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

- Зменшувати обсяг поставки Товару та ціну цього Договору. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- Вимагати від Постачальника усунення недоліків (недостачі) поставленого Товару відповідно до оформленого уповноваженими представниками Сторін акту виявлених недоліків (недостачі)
- Відмовитись від прийняття і оплати Товару неналежної якості, а якщо Товар уже оплачений Покупцем – вимагати повернення сплаченої суми від Постачальника.
- Отримати відшкодування збитків і неустойки у випадку невиконання або неналежного виконання зобов'язань Постачальником.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

- Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;
- Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом II цього Договору;
- Надати сертифікати (паспорти), які підтверджують якість Товару на вимогу Покупця;
- Нести всі ризики та витрати, пов'язані з оплатою податків та інших зборів і обов'язкових платежів у відповідності до вимог законодавства України;
- Усувати виявлені недоліки поставленого Товару, власними силами та за власний рахунок;
- Відшкодовувати збитки, завдані Покупцеві, від поставки неякісного Товару;

6.4. Постачальник має право:

- Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;
- На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Покупця.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.

7.2. За порушення строків виконання зобов'язання щодо поставки Товару із Постачальника стягується пеня в розмірі 0,1 відсотків ціни Товару, з яких допущено прострочення виконання за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної ціни.

7.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань щодо якості поставленого Товару Постачальник сплачує на користь Покупця штраф у розмірі 20% (двадцяти відсотків) від ціни даного Договору за кожний такий випадок.

7.4. Сплата пені та/або штрафу не звільняє Постачальника від належного виконання ним своїх зобов'язань, передбачених цим Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. До форс-мажорних обставин належать обставини визначені у ч.2 ст. 14-1 Закону України від 2 грудня 1997 року № 671/97-ВР «Про торгово-промислові палати в Україні» (зі змінами).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за даним Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України постраждалій стороні за даним Договором.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори або розбіжності вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

- 10.1. Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх обов'язків по цьому договору.
- 10.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від обов'язкового виконання взятих на себе зобов'язань і відповідальності за його порушення.

11. Інші умови

- 11.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору, в тому числі щодо коригування його ціни, вважаються дійсними, якщо вони оформлені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками Сторін.
- 11.2. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються законодавством України.
- 11.3. Положення цього Договору є комерційною таємницею і не можуть передаватись третім особам без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони, крім випадків, прямо передбачених законодавством України.
- У разі, якщо одній із Сторін при виконанні Договору стала відома інформація, що належить до комерційної таємниці іншої Сторони, то така Сторона не має права її розголошувати.
- 11.4. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними в цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються вчасно та у розумні строки повідомляти іншу Сторону про їх заміну у письмовій формі.
- 11.5. Цей Договір укладений українською мовою у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, три з яких зберігаються у Покупця, один – у Постачальника.
- 11.6. У разі зміни свого місцезнаходження Постачальник зобов'язаний в строк до 1 (одного) календарного дня з дати такої зміни поінформувати про це Покупця листом. Такий лист надсилається Покупцю в якості рекомендованого листа з повідомленням про отримання або кур'єром.
- У випадку несвоечасного повідомлення Постачальником про зміну свого місцезнаходження Покупцем вважається, що всі листи (звернення, повідомлення тощо) до моменту належного повідомлення згідно з п. 11.7 відповідно до реквізитів в розділі XIV вважається такими, що надіслані за належною адресою місцезнаходження останнього.
- У цьому випадку вважається, що листи (звернення, повідомлення тощо) отримані Постачальником через 3 (три) дні з наступного дня, коли кореспонденція була здана до відділення поштового зв'язку.

Додатки до договору

Невід'ємними частинами цього Договору є:
Додаток № 1 - Специфікація на поставку Товару 1 арк..

Покупець

Відділ культури, молоді та спорту
Донецької селищної ради
64250, Харківська область, смт Донець,
вул. Центральна, 40
UA948201720344240003000142225
в ДКСУ м.Київ, МФО 820172,
Код ЄДРПОУ: 44057056
Неприбуткова установа
Начальник відділу культури,
молоді та спорту
Донецької селищної ради


МП 

Місцезнаходження, реквізити та підписи сторін

Постачальник

ФОП Таран С.В.
64250, Харківська обл., Балаклійський р-н, смт смт.Донець, вул.Спортивна 13 а
р/р UA113515330000026008052326106
ГРУ ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО351533
РНОКПП 2425918710
Фізична особа-підприємець


МП  Таран С.В.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Код ДК 021:2015	Найменування Товару	Один иця вимі ру Това ру	Кількі сть Товар у	Ціна за одиниц ю Товару (без ПДВ), грн.	Загальна вартість Товару(без ПДВ), грн.
1	ДК 021:2015 31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Розподільча коробка Abox-i 040- 4мм2(93x93x55)клема 5пол.х4мм.кв.полікарбонат, метрич. введення-8 місць (7-M20, 1-M)	шт	11	798,0	8778,00
2		Щиток освітлення герметичний ЩО-36НГ	шт	1	2780,00	2780,00
3		Щиток ШМР-А-4-Н IP54 (вуличний)	шт	1	490,00	490,00
4		Автоматичний вимикач диференціальний струму АВДТ32 С20 30МАІЕК	шт	11	590,00	6490,00
5		Автоматичний вимикач ABB S203-B25 B25/3 6kA	шт	2	955,0	1910,0
6		Контактор міні 3-полюсний 16A 1НВ 230В AC (Legrand)	шт	1	1545,0	1545,0
Всього за ДК 021:2015 31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл.					Сума	21993,00
7	ДК 021:2015 31320000-5 – Електророзподі льні кабелі	Кабель ВВГ-П нгд 3х1, 5	м	450	46,00	20700,00
8		ПВС 4х6 Провід	м	75	181,00	13756,00
Всього за ДК 021:2015 31320000-5 – Електророзподільні кабелі					Сума	34456,00
9	ДК 021:2015 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання	Терморегулятор ЦТР2-2Ч на 10А	шт	1	1235,00	1235,00
Всього за ДК 021:2015 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання					Сума	1235,00

10	ДК 021:2015 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	Труба ПВХ гнучка гофрована, УФ-стійка, д.з.20мм, д.в.14,1мм, стандартна з протяжкою, чорний колір, бухта 100м ДКС	м	500	31,40	15700,00
11		Труба гофрована ф25мм з протяжкою п / е легка 50м в бухті	м	450	26,0	11700,0
Всього за ДК 021:2015 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби					Сума	27400,00
12	ДК 021:2015 44310000-6 Вироби з дроту	Трос 3 мм в ПВХ	м	200	16,00	3200,00
Всього за ДК 021:2015 44310000-6 Вироби з дроту					Сума	3200,00
13	ДК 021:2015 44530000-4 Кріпильні деталі	Дюбель "Швидкий монтаж" 6x80 потай	шт	500	1,90	950,00
Всього за ДК 021:2015 44530000-4 Кріпильні деталі					Сума	950,00
					Всього	89234,00

89234,00 грн. (Вісімдесят дев'ять тисяч двісті тридцять чотири гривні 00 копійок), ПДВ - 0,00грн.

Покупець

Відділ культури, молоді та спорту

Донецької селищної ради,

64250, Харківська область, смт Донець,

вул. Центральна, 40

UA948201720344240003000142225

в ДКСУ м.Київ, МФО 820172,

Код ЄДРПОУ: 44057056

Неприбуткова установа

Начальник відділу культури,

молоді та спорту Донецької селищної ради

Постачальник

ФОП Таран С.В.

64250, Харківська обл., Балаклійський р-

н, смт смт.Донець, вул.Спортивна 13 а

р/р UA113515330000026008052326106

ГРУ ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО351533

РНОКПП 2425918710

Фізична особа-підприємець



Кунденко С.В.

МП



МП

Таран С.В.